
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2023

Data da Publc.
Aviso

29/12/2023 as 11:25

Data da Publc.
Edital

29/12/2023 as 11:25
Data da Abertura

12/01/2024 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
combustíveis, pelo prazo de 12(doze) meses, em atendimento as necessidades do município de Santo Antônio
dos Lopes/MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

16/01/2024 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

29/12/2023 as 11:25 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PE - 030 620.6 kb

HOMOLOGAÇÃOO_001 1395.63 kb

ATA_001 4244.47 kb

VOLUME UNICO 60908.26 kb

1 235.79 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

2 236.14 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=317

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

3 236.77 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

4 236.41 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

5 238.05 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

6 241.49 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

7 236.56 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb

8 236.38 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATOS - TR DOS SANTOS 203.25 kb


